

MULEBY-KONTROL ApS

Vigtoftvej 11
6840 Oksbøl
CVR-nr. 33949626

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2019

Dirigent

Navn: Peder Blaabjerg Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MULEBY-KONTROL ApS

Vigtoftvej 11

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 33949626

Stiftet: 22.09.2011

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 51681888

E-mail: pb@mulebykontrol.dk

Direktion

Peder Blaabjerg Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kontrol og reparation af gylletanke og handel med tilbehør til gylletanke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 237 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes fortsat et positivt resultat af samme størrelsesorden i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.149.470	1.010.583
Personaleomkostninger	1	(739.829)	(724.195)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(68.262)</u>	<u>(31.062)</u>
Driftsresultat		341.379	255.326
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.018	17.622
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(38.715)</u>	<u>(2.404)</u>
Resultat før skat		306.682	270.544
Skat af årets resultat	4	<u>(70.049)</u>	<u>(59.745)</u>
Årets resultat		<u>236.633</u>	<u>210.799</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	100.000
Overført resultat		<u>86.633</u>	<u>110.799</u>
		<u>236.633</u>	<u>210.799</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.710	75.172
Materielle anlægsaktiver	5	250.710	75.172
Anlægsaktiver		250.710	75.172
Råvarer og hjælpematerialer		249.819	306.133
Varebeholdninger		249.819	306.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.065	187.864
Andre tilgodehavender		6.395	11.664
Tilgodehavende selskabsskat		10.308	0
Tilgodehavender		193.768	199.528
Andre værdipapirer og kapitalandele		238.828	258.173
Værdipapirer og kapitalandele		238.828	258.173
Likvide beholdninger		173.689	25.672
Omsætningsaktiver		856.104	789.506
Aktiver		1.106.814	864.678

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		563.667	477.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	100.000
Egenkapital		793.667	657.034
Udskudt skat	7	2.128	650
Hensatte forpligtelser		2.128	650
Bankgæld		51.504	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.067	17.073
Skyldig selskabsskat		0	4.268
Anden gæld		235.448	185.653
Kortfristede gældsforpligtelser		311.019	206.994
Gældsforpligtelser		311.019	206.994
Passiver		1.106.814	864.678
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	477.034	100.000	657.034
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	86.633	150.000	236.633
Egenkapital ultimo	80.000	563.667	150.000	793.667

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	726.075	705.985
Andre omkostninger til social sikring	2.363	5.892
Andre personaleomkostninger	11.391	12.318
	739.829	724.195
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.262	31.062
	68.262	31.062
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.973	1.823
Dagsværdireguleringer	24.895	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	5.129	229
Øvrige finansielle omkostninger	3.718	352
	38.715	2.404
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	68.571	61.228
Ændring af udskudt skat	1.478	(1.483)
	70.049	59.745

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	211.612
Tilgange	<u>243.800</u>
Kostpris ultimo	<u>455.412</u>
Af- og nedskrivninger primo	(136.440)
Årets afskrivninger	<u>(68.262)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(204.702)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.710</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>80</u>	1000	<u>80.000</u>
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

	2018 kr.	2017 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.381	(1.256)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	<u>747</u>	<u>1.906</u>
	<u>2.128</u>	<u>650</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
